
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

Data della deliberazione

24 giugno 2019

2 / AS

OGGETTO:

Nomina del Consiglio
Direttivo del Consor-
zio per le Autostrade
Siciliane

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI ASSEMBLEA

L'anno duemiladiciannove, il giorno ventiquattro del mese di
giugno, alle ore 11,00, presso gli uffici del Consorzio per le
Autostrade Siciliane siti in Messina, si è riunita l'Assemblea dei
Soci, presieduta dalPAvv. Giacomo Gargano, giusta delega del
Presidente della Regione 20/6/2019 prot. n° 10831 e con
l'intervento dei Signori:

- Dott.ssa Alessia Trombino

- Ing. Armando Cappadonia

- Aw. Dafne Musolino

- Avv. Valentina Campana

in rappresentanza della Regione
Siciliana

in rappresentanza della Città Me-
tropolitana di Messina

in rappresentanza del Comune di
Messina

in rappresentanza del Comune di
Patti

Risultano assenti i rappresentanti dei seguenti Enti:
- Città Metropolitana di Catania
- Comune di Catania
- Comune di Rosolini
- Comune di Modica
- Camere di Commercio del Sud Est Sicilia
- Camera di Commercio di Messina
- Consorzio ASI in liquidazione

E' altresì presente, per il Collegio dei Revisori, il Dott. Antonio
Costanze

Assolve le funzioni di Segretario il Dirigente Generale, Ing.
Salvatore Minaldi

O M I S S I S



L'ASSEMBLEA DEI SOCI DEL CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

VISTA la LR. 28 marzo 1995 n° 22.

VISTO il vigente Statuto Sociale del Consorzio per le Autostrade Siciliane.

VISTE le risultanze del verbale della riuntone dell'Assemblea dei Soci in data 24 giugno 2019,
allegato in copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

PRESO ATTO che alla seduta odierna è presente la maggioranza delle quote patrimoniali dell'Ente
consortile di cui all'art. 8 del vigente Statuto sociale.

DATO ATTO che il presente atto viene approvato dalla maggioranza richiesta dall'art. 7 dello
Statuto sociale, come di seguito: UNANIMITÀ' dei voti.

D E L I B E R A

NOMINARE il Consìglio Direttivo del Consorzio per le Autostrade Siciliane come di seguito:
1) PRESIDENTE, l'Avv. Francesco RESTUCCIA, nato a Messina il 2/2/1949;
2) COMPONENTE, l'Avv. Chiara STERRANTINO, nata a Messina il 12/2/1980;
3) COMPONENTE, l'Arch. Sergio GRUTTADAURIA, nato a Caltagirone il 10/10/2964

TRASMETTERE la presente deliberazione al Presidente della Regione, nonché all'Assessorato
Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità.

1
gretario Verbalizzante
g. Saliatore/WlIIWALDI)


